



FTSAB ApS

Ryesgade 70 B, 2. sal, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 71 60 60

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

Anne Lene Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FTSAB ApS Ryesgade 70 B, 2. sal 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 71 60 60 Stiftet: 1. juni 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anne Lene Jørgensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Varmings Tegnestue ApS, ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i virksomhed, der driver arkitektvirksomhed eller dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.007 kr. mod -15.379 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.123.813 kr. mod 1.660.747 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-18.007	-15.379
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.659.779
Indtægter af kapitalinteresser	1.134.776	0
Andre finansielle indtægter	25.326	17.205
Øvrige finansielle omkostninger	-16.676	-594
Resultat før skat	1.125.419	1.661.011
Skat af årets resultat	-1.606	-264
Årets resultat	1.123.813	1.660.747
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	284.776	826.333
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	778.037	775.514
Disponeret i alt	1.123.813	1.660.747

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		1.974.620	1.689.844
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.974.620</u>	<u>1.689.844</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.974.620</u>	<u>1.689.844</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		246.983	598.626
Tilgodehavende selskabsskat		21.868	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		630.432	860.684
Andre tilgodehavender		184.582	684.582
Tilgodehavender i alt		<u>1.083.865</u>	<u>2.143.892</u>
Likvide beholdninger		<u>1.838.523</u>	<u>865.384</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.922.388</u>	<u>3.009.276</u>
Aktiver i alt		<u>4.897.008</u>	<u>4.699.120</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.404.620	1.119.844
Overført resultat	3.296.263	2.518.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>4.886.883</u>	<u>3.821.970</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.125	10.125
Selskabsskat	0	784.024
Anden gæld	0	83.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.125</u>	<u>877.150</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.125</u>	<u>877.150</u>
Passiver i alt	<u>4.897.008</u>	<u>4.699.120</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2023	125.000	1.119.844	2.518.226	58.900	3.821.970
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	284.776	778.037	61.000	1.123.813
	125.000	1.404.620	3.296.263	61.000	4.886.883

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024.
